
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 07/02/2022 au 11/02/2022

Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

Enfants en classe élémentaires Adultes
Lu

nd
i

Chou fleur HVE  - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Chili con carne 
/Chili sin carne
Riz créole
Suisse fruité
Kiwi Bio 

Chou fleur HVE  - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Chili con carne 
/Chili sin carne
Riz créole
Suisse fruité
Kiwi Bio 

M
ar

di

Salade verte Bio  - Vinaigrette
Pain Hot dog - Saucisse de Strasbourg - ,  ketchup
/Pain Hot dog - ,  ketchup - Nuggets de poisson
Potatoes
Yaourt sucré
Brownies du chef

Salade verte Bio  - Vinaigrette
Pain Hot dog - Saucisse de Strasbourg - ,  ketchup
/Pain Hot dog - ,  ketchup - Nuggets de poisson
Potatoes
Yaourt sucré
Brownies du chef

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Velouté aux champignons
Bolognaise de boeuf
/Filet de merlu blanc  - Sauce aux câpres
Farfalles
Mimolette
Banane Bio 

Velouté aux champignons
Bolognaise de boeuf
/Filet de merlu blanc  - Sauce aux câpres
Farfalles
Mimolette
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Carottes râpées  - Vinaigrette balsamique
Poisson blanc meunière - , citron
Petits pois Bio
Suisse sucré
Cheesecake au citron du chef 

Carottes râpées  - Vinaigrette balsamique
Poisson blanc meunière - , citron
Petits pois Bio
Suisse sucré
Cheesecake au citron du chef 



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 07/02/2022 au
11/02/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

,  ketchup Ketchup

Banane Bio Banane

Bolognaise de boeuf Ail, Eau plate, Egrené de boeuf, Fond brun,
Oignon, Tomate Céréales contenant du gluten

Brownies du chef
Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre
vanillé

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Carottes râpées Carotte

Cheesecake au citron du chef
Concentré de fruit, Farine de blé, Fond de
tarte sablé, Fromage blanc, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Chili con carne
Ail, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Farine
de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Muscade,
Oignon, Riz indica, Sel fin, Sucre semoule,
Tabasco, Tomate

Céréales contenant du gluten

Chili sin carne
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices,
Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Céréales contenant du gluten

Chou fleur HVE Chou fleur, Sel fin

Farfalles Farfalle, Huile Céréales contenant du gluten

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Kiwi Bio Kiwi

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Nuggets de poisson Nuggets de poisson

Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Lait et
produits à base de lait, Moutarde, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits
à base de poisson

Pain Hot dog Pain hot dog Céréales contenant du gluten

Petits pois Bio Petit pois

Poisson blanc meunière Poisson préparé Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Potatoes Potatoes

Riz créole Eau, Huile, Riz indica, Sel fin Céréales contenant du gluten

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauce aux câpres Câpres , Crème fraîche, Eau, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits à
base de poisson

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Suisse fruité Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Velouté aux champignons Champignon de Paris, Eau, Lait de vache,
Purée de légumes et pdt, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
balsamique, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Eau, Huile, Moutarde, Moutarde à
l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


